
 

 

9. FUNKČNÍ OBDOBÍ 

 

VÝBOR PRO ZÁLEŽITOSTI EU SENÁTU 

a MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ SENÁTU MILUŠE HORSKÁ 
 

si Vás dovolují pozvat na veřejné slyšení na téma: 
 

Partnerství nestátních neziskových organizací a veřejné správy  
při plánování a implementaci operačních programů v ČR 

 
Veřejné slyšení se koná dne 10. 6. 2013 od 10.00 hodin  

v Jednacím sále Senátu Parlamentu ČR, 

 Valdštejnské nám. 17/4, Praha 1 (vstup z Valdštejnské ulice recepcí „A“) 

 

 

Program: 

 

10:00 – 10:15 Zahájení  

10:15 – 11:30 Princip partnerství a jeho aplikace z pohledu Evropské komise, 

Evropského parlamentu a Evropského hospodářského a sociálního 

výboru  

11:30 – 11:40 Přestávka na kávu 

11:40 – 13:10 Obecné uplatňování principu partnerství při programování v ČR 

(panelová diskuse zástupců MMR a nestátních neziskových organizací) 

13:10 – 13:45 Přestávka na oběd 

13:45 – 14:45 Uplatnění principů partnerství při plánování tematických operačních 

programů na období 2014 – 2020 – část I. (panelová diskuse zástupců 

řídících orgánů a nestátních neziskových organizací)  

14:45 – 15:00 Přestávka na kávu 

15:00 – 15:45 Uplatnění principů partnerství při plánování tematických operačních 

programů na období 2014 – 2020 – část II. (panelová diskuse zástupců 

řídících orgánů a nestátních neziskových organizací)  

15:45 – 16:00 Závěrečná diskuse, ukončení 

 

 

 

 

 

Miluše Horská v.r. 

místopředsedkyně Senátu 

Miroslav Krejča v.r. 

předseda Výboru pro záležitosti EU 

 

 

Dovolujeme si požádat o potvrzení účasti na veřejném slyšení na e-mail struneckaj@senat.cz 

nejpozději do 4. 6. 2013. Ke vstupu do budovy je nutné předložit platný doklad totožnosti. 


